云市监公告〔2020〕16 号

云南省地方标准批准发布公告

云南省市场监督管理局批准《林下中药材 三七生产技

术规程 第 1 部分：种苗生产》等 3 项地方标准，现予以公

布（见附件）。

附件：云南省地方标准登记表

云南省市场监督管理局

2020 年 6 月 11日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

云南省地方标准登记表

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

1 DB53/T 982.1-2020

林下中药材 三七生产技术规程

第 1部分：种苗生产
2020-06-11 2020-09-11 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）归口

2 DB53/T 982.2-2020

林下中药材 三七生产技术规程

第 2部分：林下种植
2020-06-11 2020-09-11 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）归口

3 DB53/T 982.3-2020

林下中药材 三七生产技术规程

第 3部分：采收和产地初加工
2020-06-11 2020-09-11 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）归口

— 3 —

云南省市场监督管理局 2020 年 6 月 11日印发